МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                        № 6/5
д.Надежда

Об отказе о выделении денежных средств на оборудование подъездов с площадкой (пирсом) с твердым покрытием размерами не менее 12м х 12м для установки пожарных автомобилей и забора воды в любое время года у искусственного водоема в д. Пестерево и д. Азиково, естественных водоемов в д. Моторки, д. Надежда

[bookmark: _Hlk202950503]Рассмотрев ходатайство администрации Моторского сельского поселения от 01.06.2025 года на решение Малмыжского районного суда по делу №2а-2/51/2025 о возложении обязанности оборудовать подъезд с площадкой (пирсом) с твердым покрытием размерами не менее 12мх12м для установки пожарных автомобилей и забора воды в любое время года у искусственного водоема в д. Пестерево и д. Азиково, естественных водоемов в д. Моторки, д. Надежда, Моторская сельская дума РЕШИЛА:
1.Отказать в выделении денежных средств на оборудование подъездов с площадкой (пирсом) с твердым покрытием размерами не менее 12мх12м для установки пожарных автомобилей и забора воды в любое время года у искусственного водоема в д. Пестерево и д. Азиково, естественных водоемов в д. Моторки, д. Надежда в сумме 260,35 тыс. рублей, так как в бюджете сельского поселения средства не предусмотрены.
2.Опубликовать  настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения

Председатель сельской Думы                                                      Р.Р.Кокарева

И.о. главы Моторского сельского поселения                             Н.Г.Азикова